



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 250/2026 MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DA BARRA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 250/2026.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ÓLEOS, LUBRIFICANTES E PEÇAS AUTOMOTIVAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DO VEÍCULO ÔNIBUS, PLACA BSF-2166, PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O(A) GESTOR do(a) MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DA BARRA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

UNIDIESEL AUTO PECAS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 59.548.740/0001-00, estabelecida na RUA JOAO RODRIGUES, QUADRA04 LOTE 04/05, VILA MARIA, RIO VERDE, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	OLEO 15W40 MOTOR DIESEL BALDE		2	BD	430,00	860,00
1/2	OLEO 85W140 DIFERENCIAL/CAMBIO BALDE		1	BD	556,97	556,97
1/3	OLEO 80W CAMBIO BALDE		1	BD	580,00	580,00
1/4	GRAXA LT		1	LT	42,00	42,00
1/5	THINNER LT		2	LT	26,00	52,00
2/1	CUICA FREIO 30X30 16MM HASTE LONGA		1	PC	380,00	380,00
2/2	ADAPTADOR CONEXÃO 16X22MM MXF		2	PC	35,00	70,00
2/3	POLIA BOMBA D'AGUA MOTOR OM 447/449 1935/2635 2 CANALETAS		1	PC	475,00	475,00
2/4	BUCHA TIRANTE NOMA SEM PINO		8	PC	88,00	704,00
2/5	TRAVA ARANHA RODA TZ 1621/2325 85MM		2	PC	18,00	36,00
2/6	JUNTA TAMPA CUBO TZ		2	PC	12,00	24,00
2/7	RETENTOR RODA TRAZ		2	PC	38,00	76,00
2/8	RETENTOR RODA DT 1935 INTERNO		2	PC	25,00	50,00
2/9	RETENTOR RODA DT 1935/1941 EXTERNO		2	PC	45,00	90,00
2/10	PARAFUSO RODA DIANT MBB 1313/1620/O400 22X70		20	UN	22,00	440,00
2/11	PORCA PARAFUSO RODA 22CH32 MBB/VOLVKS OSCILANTE		20	UN	8,00	160,00
2/12	ADESIVO COLA 277 TRAVA PARAFUSO		1	UN	62,00	62,00
2/13	ADESIVO COLA 5699 SILICONE		1	UN	35,00	35,00
2/14	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO ATEGO 1632/O371		2	PC	287,00	574,00
2/15	ROLAMENTO RODA DIANT MBB 1924/1935 GRANDE INTERNO		2	PC	460,00	920,00

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

**PROCESSO Nº 250/2026 MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DA BARRA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
250/2026.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/16	SEMI EIXO		2	PC	595,00	1.190,00
2/17	CUBO RODA TRAZ. LD/LE		2	PC	690,00	1.380,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						8.756,97

PUBLIQUE - SE

SANTO ANTÔNIO DA BARRA, 10 de fevereiro de 2026

JOSE CANDIDO DO NASCIMENTO
431.853.471-53
GESTOR